
 Besluit gemeenteraad 

 
 

 

 Kenmerk: 1004884 
 
 
De raad van de gemeente Oldebroek; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 1 mei 2018; 
 
B E S L U I T: 
 
1. een voorfinanciering van € 622.159,- te verlenen aan Stichting Kinderopvang gemeente Oldebroek 

(SKO) voor realisatie van haar ruimten in IKC Zuidwest te Wezep; 
2. de 24e begrotingswijziging 2018 vast te stellen. 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering 
van de gemeenteraad van Oldebroek 
op 12 juli 2018. 
 
 
 , voorzitter J.F. Snijder-Hazelhoff. 
 
 
 
 , griffier J. Tabak. 

 


